

ת"ד 2446/07/15 - מדינת ישראל נגד אבין אמרה

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 2446-07-15 מדינת ישראל נ' אמרה

28 נובמבר 2016

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם אבין אמרה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד קרן כוזרי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז, 28/11/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעבירות של נהיגה בקלות ראש, גרימת ת.ד., התנהגות הגורמת נזק, פניית פרסה תוך סיכון עוברי דרך, וגרימת חבלה של ממש.

עמוד 1

ביום 23.2.14 נהג הנאשם בכביש מספר 40, ביצע פניית פרסה מבלי לוודא שאין בכך הפרעה לתנועה וחסם את דרכו של אופנוע.

כתוצאה מכך התנגשו כלי הרכב, ניזוקו, נחבלו הנאשם ונוסע ברכבו, ורוכב האופנוע נחבל חבלה של ממש כאשר נגרם לו שבר בידו השמאלית.

לאחר ששמעתי טעוני הצדדים לעונש ובשים לב כי קמה חובת פסילה בחוק לתקופה של 3 חודשים, לאחר שהתחשבתי בטיעוני הנאשם ובדבריו בענין רשלנותו התורמת של רוכב האופנוע,

לאחר שעיינתי בגליון הרשעותיו של הנאשם כאשר מדובר בעבירות ראשונות מסוגן לחובתו,

לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 900 ₪.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.12.16 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או

שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים .

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 28.12.16 בשעה 12.00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז, 28/11/2016 במעמד הנוכחים.

**טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה**

הוקלדעלידיסיגלקדוש